[bookmark: _GoBack]Главе Шатурского муниципального района
Келлеру Андрею Давыдовичу
от____________________________________
______________________________________
зарегистр.по адресу:____________________
______________________________________
адрес для почтовых отправлений_________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
Паспорт_______________________________
Выдан (когда)__________________________
(кем)__________________________________
_______________________________________
Контактные телефоны____________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии  с  законом Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области» прошу предоставить моей многодетной семье земельный участок, расположенный по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, восточнее п. Туголесский Бор (ж.д. станция «Воймежный»)
Площадь_______1500_______кв.м.
Кадастровый номер______________________________________________________
Цель предоставления:_____________________________________________________
                                                               (индивидуальное жилищное строительство или дачное строительство)

К заявлению прилагаю: - копии паспортов;
                                      - копии свидетельств о рождении детей;
                                      - кадастровая выписка земельного участка;
                                               - копия Постановления Администрации города Реутов  «О постановке на учёт многодетных семей в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно»

Подпись заявителя________________                                         Дата________________